

## **DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO**

### **Smluvní strany**

Objednatel: Město Horní Slavkov  
se sídlem / místem podnikání: Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov  
IČO: 00259322  
DIČ: CZ00259322  
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.  
číslo účtu: 19-862175349/0800  
zastoupen: Alexandr Terek, starosta

*na straně jedné jako **objednatel** (dále jen „objednatel“)*

**a**

Zhotovitel: TERRIGENA Art s.r.o.  
se sídlem / místem podnikání: Plzeňská 176, 330 11 Třemošná  
IČO: 29105293  
DIČ: CZ29105293  
bankovní spojení: číslo účtu: 43-7595220257/0100  
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 25049  
zastoupena (v případě obchodní firmy): Mgr. Marcel Hron

*na straně druhé jako **zhotovitel** (dále jen „zhotovitel“)*

*(společně jako „smluvní strany“)*

uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,  
(dále jen „občanský zákoník“) tento:

**dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na realizaci stavby  
ze dne 3.5.2024**

***„Restaurování interiéru kostela sv. Jiří, Horní Slavkov –  
presbytář a vstupní síň“***

### **Preambule**

Předmětem dodatku č. 1 jsou více práce na restaurování presbytáře kostela, které vyvstaly v průběhu realizace akce.

V rámci průběhu restaurování maleb v presbytáři kostela byla řešena kondenzace vody na vitrážích, která by při stékání poškozovala nově provedenou malbu na spodní části ostění. Jako opatření před poškozením byla zástupci památkové péče odsouhlasena okapnička, ze které se voda následně vypaří. Kamenná ostění budou zakonzervována a natřena okrovou barvou tak, jako zbytek zdí. Ostění dřevěného okénka pod menším vitrážovým oknem bude zakonzervováno.

### **Článek I.**

#### **Předmět dodatku**

Tímto Dodatkem č. 1 se mění rozsah díla daný ustanovením č. II. Předmět plnění smlouvy o dílo ze dne 3.5.2024 (dále jen „SOD“) tak, že zhotovitel provede dílo sjednané v čl. II „SOD“ navýšené o práce dle rozpočtu více prací uvedeného v příloze Dodatku č.1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

### **Článek III.**

#### **Cena díla**

Tímto Dodatkem č. 1 se doplňuje a nahrazuje ustanovení čl. V. Cena díla „SOD“ takto:

Smluvní strany si na základě rozpočtu víceprací dohodly cenu za dílo v celkové výši

Dílčí cena Dodatku č. 1	49.800,00 Kč bez DPH
Cena díla dle původní „SOD“	1.323.207,10 Kč bez DPH
Cena celkem za provedení díla	1.373 007,10 Kč bez DPH
<b>Cena celkem za provedení díla</b>	<b>1.661.338,59 Kč vč. DPH</b>

### **Článek VI.**

#### **Závěrečná ustanovení**

Ostatní ujednání „SOD“, která nebyla tímto Dodatkem č. 1 změněna, zůstávají v platnosti v původním znění.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Nedílnou součástí této smlouvy je položkový rozpočet více prací č. 1.

Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že tento Dodatek č. 1 byl uzavřen po vzájemném projednání a to svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Horním Slavkově dne

V Třemošné dne

.....

Za objednatele

Alexandr Terek, starosta

.....

za zhotovitele

Mgr. Marcel Hron, jednatel

Mgr. Marcel Hron akad. soch. a restaurátor  
Školní 639/III Rokycany  
IČO: 65552181,DIČ: CZ65552181

## Cenová nabídka

**Vícepráce v presbytáři kostela sv. Jiří v Horním Slavkově-etapa 2024**

p.č.	kód	popis položky	jednotka	množství	jednotková cena	cena celkem bez DPH	sazba DPH 21 %	cena celkem vč. DPH
1		Okenní ostění, dřevěné okénko niky Konzervace dřevěného okénka	kpl	1	4000	4 000,00	840,00	4 840,00 Kč
2		Konzervace a monochromní nátěr kamenného ostění oken (1ks- velké, 1 ks malé)	kpl	1,5	6800	10 200,00	2 142,00	12 342,00 Kč
		<b>Celkem</b>				<b>14 200,00</b>	<b>2 982,00</b>	<b>17 182,00 Kč</b>

p.č.	kód	popis položky	jednotka	množství	jednotková cena	cena celkem bez DPH	sazba DPH 21 %	cena celkem vč. DPH
1		Materiál na výrobu Okenní okapnička na kondenzaci vody	ks	2	4200	8 400,00	1 764,00	10 164,00 Kč
2		Výroba okapničky	ks	2	6500	13 000,00	2 730,00	15 730,00 Kč
3		Patinace-šedočerná barevnost	ks	2	2300	4 600,00	966,00	5 566,00 Kč
4		Osazení na místo	ks	2	4800	9 600,00	2 016,00	11 616,00 Kč
		<b>Celkem</b>				<b>35 600,00</b>	<b>7 476,00</b>	<b>43 076,00 Kč</b>

Záruka 60 měsíců

**Ceny jsou uvedeny jako maximální a konečné a obsahují veškeré náklady nutné pro provedení prací včetně dopravy.  
Jsem plátcem DPH**

V Rokycanech dne 12.8.2024  
Mgr. Marcel Hron, akad. soch. a rest.